
令和5年５月２９日

保護者の皆様へ

那覇市立天妃小学校

校長 平良 その子

（公印省略）

６月の行事・下校時刻変更のお知らせ

平素より本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、６月の下校時刻についてですが、学校行事、研修会等のため下記の

とおり変更になりますのでお知らせいたします。

なお、児童のお迎え及び下校後の安全について

ご配慮頂きますようお願いします。

記

下校時刻変更の日程

期 日 下 校 時 刻

６月１１日（日）
下校時に引渡訓練 １～６年 １２：２０【日曜授業参観】

６月１２日（月） 日曜授業参観の振替休

６月１７日（土） ＰＴＡ作業①（中止）

６月１９日（月）【早日課】 １～３年 １４：２０ ４～６年 １５：１５

６月２１日（水）【早日課】 １～２年 １４：２０ ３～６年 １５：１５

６月２２日（木） １～６年 １３：３５

【校内研修のため】４校時 【6年1組のみ】5校時授業のため、14：45下校

＜通常の総下校時刻＞ 普通日課（月～木） ５校時１５：００ ６校時１６：００

早 日 課（金曜日） ５校時１４：３０ ６校時１５：３０

次の点に留意して、各家庭で声かけをお願いします。

①「ＧＯ家運動」を家族で実践する。（午後６：３０までには帰宅する）

②子供の水難事故を防ぐために、危険な場所や立ち入り禁止場所がないか確認する。

（海沿いの公園など、子供だけで水遊びや魚釣りなどに行かないように！）

③外出時は、「だれと」・「どこへ」・「何をしに」・「何時に帰るか」を確認する。

（友達だけで、お友達の家にお泊りすることがないようにお願いします）




